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PARTIDA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON ARCHIDONA
PLAN OPERATIVO ANUAL - POA PRORROGADO 2022 (ACTUALIZADO)

312 TRANSITO, TRASPORTE TERRESTRE Y SEGURIDAD VIAL

NOMBRE DEL PROYECTO

7.3 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

7.3.08.11

7.5 OBRA PUBLICA

Insumos, Materiale (ADQUISICION DE SENALIZACION HORIZONTAL Y VERTICAL CON EL SERVICIO DE INSTALACION PARA LA CORRECTA
DEMARCACION VIAL E IMPLANTACION DE CONTROL Y SEGURIDAD DE LA MALLA VIAL DEL CANTON ARCHIDONA)

7.5.01.07.001 Construccion Centro De Revisién Vehicular Del Cantén Archidona

75.05.01.041 Demarcacion vial sefializacion horizontal de la calle E-45

8.4 BIENES DE LARGA DURACION

8.4.01.07 Adquisicion de un equipo de computo y aire acondicionado para el desemvolvimientno de las actividades de la unidad 2023

ASIG. INICIAL
$56,066.76
$56,066.76

$1,219,163.25
$1,219,163.25
$0.00

$5,775.00
$5,775.00

$1,281,005.01

REFORMA

$45,626.20
$45,626.20

-$ 32,010.95
-$38,040.95
$6,030.00

-$ 5,775.00
-$5,775.00

$7,840.25

GAD MUNICIPAL
ARCHIDONA
ADMIMIETRACION 2019-2023

CODIFICADO
$101,692.96
$101,692.96

$1,187,152.30
$1,181,122.30
$6,030.00

$0.00
$0.00

$1,288,845.26

EJECUCION
ENERO

NO

NO

NO

NO



